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Urheiluampuja-lehden postitusjärjestelmä vaihtuu 
 
Yli vuoden kestänyt siirtymäaika Urheiluampuja-lehden postitusjärjestelmämuutokseen on päättymässä, ja 
seuraava lehti postitetaan jäsenseurojen jäsenille uuden järjestelmän kautta. Postitukseen hyödynnetään 
jatkossa Suomisportia. 
 
Syinä muutokseen on, että uusi postitusjärjestelmä parantaa henkilötietojen käsittelyn tietoturvaa ja 
helpottaa lehden perillemenoa, sillä osoitteenmuutokset päivittyvät järjestelmään automaattisesti, jos 
muuttaja on muuttoilmoituksessaan tämän sallinut. 
 
Mitä tämä tarkoittaa sinulle? 
Jos tällä viikolla ilmestyvän Urheiluampuja-lehden välissä ei ole erillistä kirjettä, mitään ei tarvitse tehdä. 
Lehden tulo jatkuu normaalisti, jos jäsenyys seurassa jatkuu. Seura tilaa lehdet jäsenilleen Suomisportin 
kautta.  
 
Jos lehden välissä on erillinen kirje, toimitaan siinä annettujen ohjeiden mukaisesti 31. maaliskuuta 
mennessä varmistaen lehden postituksen jatkumisen: 1) rekisteröityä Suomisportiin ja 2) ilmoittaa 
Suomisportista saatu Sportti-ID-numero seuran jäsensihteerille. 
 
Muutokset seuralle 
Seuran näkökulmasta muutos tarkoittaa sitä, että liittoon vuosittain 15. helmikuuta mennessä täytettävän 
seuran vuosi-ilmoituksen lisäksi tehdäänkin nyt lehden tilaus Suomisportissa. Enää ei siis toimiteta erikseen 
sähköpostitse tai postitse seuran jäsenluetteloa.  
 
Lehden tilausta varten tarvitaan jäseniltä sukunimi ja Sportti-ID. Lehden tilaaminen ei edellytä seuralta 
Suomisportin käyttöä seuran jäsenrekisterinä. Muuta jäsenrekisteriä käytettäessä jäsenten Sportti-ID-
numerot kannattaa kuitenkin tallentaa seuran jäsenrekisteriin, jotta lehden tilaus käy näppärästi.  
Vuotuisen määräajan (15.2.) merkitys korostuu jatkossa, sillä vanhoja, edellisvuotisia tietoja ei enää käytetä 
postitukseen. Lehden tilauksen unohtaminen tai siitä myöhästyminen tarkoittaa siis sitä, että lehden tulo 
lakkaa seuran jäseniltä, kunnes tilaus on tehty. Uusia jäseniä voi lisätä tilaukseen vuoden mittaan, kun heitä 
seuraan liittyy. Näin he saavat lehden postitettuna kotiin seuraavasta numerosta alkaen. Ilmoita seurasta 
eroavat jäsenet liittoon, niin poistamme heidät lehden tilaukselta. 
 
Vielä ehtii 
Jos asia on mennyt aiemmin niin sanotusti ohi, nyt kannattaa toimia. Jotta seuraavan lehden postitus sujuu, 
tulee harrastajan ilmoittaa mahdollisesti puuttuva Sportti-ID-numeronsa 31. maaliskuuta mennessä seuran 
jäsensihteerille. Jäsensihteerin puolestaan tulee tehdä lehtitilaus seuransa jäsenille Suomisportin 
tapahtuman kautta 16. huhtikuuta mennessä.  
 
Mistä apua? 
Seuroja ja harrastajia asiassa auttavat liitosta Sanna Hellgrén 040 563 3554, 
sanna.hellgren@ampumaurheiluliitto.fi ja Olli Törni 0400 930 527, olli.torni@ampumaurheiluliitto.fi. 
 
Muistithan vuosi-ilmoituksen? 
Seurojen tulee jättää vuosi-ilmoituksensa vuosittain 15.2. mennessä. Lue lisää:  
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/lomakkeet/seuran-vuosi-ilmoitus/  
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Liittohallituksen kokous 22.2. 
 
Venäläiset ja valkovenäläiset kansainvälisissä kilpailuissa 
Pohjoismaiset olympia- ja paralympiakomiteat ovat ottaneet kantaa viimeaikaiseen keskusteluun 
venäläisten ja valkovenäläisten urheilijoiden mahdollisesta paluusta kansainvälisille kilpakentille. 
 
FITASC on tiedottanut, että venäläiset urheilijat voivat osallistua sportingin ja compak sportingin EM-
kisoihin (Kyproksella ja Italiassa) ja MM-kisoihin (Unkarissa ja Kreikassa), jos järjestäjämaan hallitus 
hyväksyy venäläisten urheilijoiden osallistumisen. FITASC, toisin kuin muut liitot, ei alun alkaenkaan 
sulkenut venäläisiä urheilijoita pois, vaan vetosi Venäjän liiton tekemään päätökseen vetäytyä 
kansainvälisistä kisoista.  
  
Ampumaurheiluliitto tukee Suomen olympiakomitean ja Suomen paralympiakomitean sekä siten 
pohjoismaisten urheiluorganisaatioiden kantaa ja katsoo, että venäläisten ja valkovenäläisten urheilijoiden 
ja toimitsijoiden paluu kansainväliseen urheiluun ei ole ajankohtainen Ukrainassa jatkuvan sodan myötä.  
 
Asiassa vaikutetaan erityisesti ISSF:n ja ESC:n kautta yhteistyössä NSR:n kanssa. Myöhemmin tulee 
päätettäväksi SAL:n linjaus siitä, lähetetäänkö suomalaisia urheilijoita kilpailuihin, joihin päästetään 
venäläisiä tai valkovenäläisiä urheilijoita. NRS:llä on 10. maaliskuuta kokous Tallinnassa. 
 
OKM:n yleisavustus 
OKM on päättänyt yleisavustuksista. SAL:n avustuksen suuruus on 683 500 euroa, mikä on 16 500 euroa 
vähemmän kuin vuonna 2022 saatiin.  
 
SAL:n sääntöjen rekisteröinti 
PRH on rekisteröinyt liittokokouksen hyväksymät säännöt päivämäärällä 25.1.2023.  
 
Seuran jäsenanomus 
Punelian Laukaisijat hyväksyttiin SAL:n jäseneksi.   
 
Paraluotilajien tulosrajat 
Hallitus päätti paraluotilajien tulosrajoista valmennusjohdon esityksen mukaisesti.  
 
Seuraava kokous 
Seuraava kokous 23. maaliskuuta.  
 
Liittohallituksen kokous 24.1. 
 
SM-kilpailujen osallistumismaksut 
Hallitus palautti joulukuun kokouksessaan kilpailuvaliokunnalle (KVK) valmisteluun esitetyt SM-kilpailujen 
maksimiosallistumismaksut ja toivoi tarkasteltavan erityisesti maksimihintojen määriä suhteessa 
kustannusten nousuun ja mahdollisuutta perustellusti poiketa maksimihinnoista, jos kustannukset 
järjestäjällä ovat nousseet.  
 
KVK ei nähnyt tarvetta muuttaa aiempaa esitystään. Lajijaostot ovat käsitelleet oman lajinsa osalta asian, ja 
jaostojen esityksen pohjalta KVK teki päätösesityksensä hallitukselle. Hallitus päätti maksuista alkuperäisen 
esityksen mukaisesti kuitenkin niin, että järjestävä seura voi perustellen pyytää poikkeusta 
kilpailuvaliokunnalta maksun suuruuteen. 
 
Valtioneuvoston ampumarataselvitys  



Puolustusministeriön valtioneuvoston puolesta eduskunnalle valmistelema ampumarataselvitys on 
valmistunut. Ampumaurheiluliitto kutsuttiin puolustusvaliokuntaan aiheeseen liittyvään 
asiantuntijakuulemiseen 31. tammikuuta. 
 
Näyttökilpailut ja kilpailutoiminnan koordinaatio 
Yhteistyötä kilpailuvaliokunnan, lajijaostojen ja valmennusjohdon kesken tiivistetään. Valmennuksen 
johtaja osallistuu jatkossa KVK:n kokouksiin, joissa käsitellään kilpailujen järjestämislupia. KVK:n tärkeimmät 
tehtävät ovat liiton kilpailutoiminnan valtakunnallinen kehittäminen ja ohjaaminen sekä kilpailutoimintaan 
liittyvien hallintosäännön mukaisten tehtävien toteuttaminen. 
 
Kurinpitopäätös 
Hallitukselle tuotiin tiedoksi kilpailuvaliokunnan joulukuussa pitämässä kokouksessa käsitelty 
ilmaolympiapistoolin SM-kisoista tehty valitus. KVK päätti selvityksen pohjalta antaa Laukojat-75:lle 
huomautuksen huolimattomuudesta varmistaa kilpailuorganisaation jäsenten säännöissä vaadittu 
tuomarikortin voimassaolo sekä puutteista SM-kilpailulta odotettavassa järjestelyn tasossa. 
 
Lisäksi kilpailun tekniselle asiantuntijalle annettiin huomautus, koska teknisen asiantuntijan vastuulla on 
varmistaa kilpailun taso ja puuttua mahdollisiin epäkohtiin kilpailua jo järjestettäessä. 
 
Kilpailuvaliokunta koki lieventävänä tekijänä, että monet selvityksessä nousseet epäkohdat ovat sääntöjen 
mukaan selvitettävä kilpailupaikalla juryn päätöksellä, joten kilpailuvaliokunta ottaa vain rajallisesti kantaa 
niihin jälkikäteen. 
 
SAL-kiertue 2023 
Aluetoiminnan keskustelutilaisuuksien päivämäärät, paikat ja teemat on suunniteltu: 
Lajien edistäminen: 8.3. Kuortaneen urheiluopisto 
Kisat ja koulutukset: 22.3. Turku (Kerttulin lukio) 
Leirit ja tapahtumat: 5.4. Joensuu (Itä-Suomen liikuntaopisto) 
Keskustelutilaisuus: 3.5. Helsinki (Sporttitalo) 
 
Maajoukkueen päivitys 
Hallitus nimesi Markku Karjalaisen pistoolin paramaajoukkueeseen.  
 
ISSF:n valinnat 
Kansainvälinen ampumaurheiluliitto (ISSF) on nimennyt uudet valiokuntansa. Suomen Ampumaurheiluliiton 
varapuheenjohtaja Antti Hannula valittiin sääntö- ja lakiasiainvaliokuntaan, valmennuksen johtaja Ville 
Häyrinen liikkuvan maalin valiokuntaan puheenjohtajaksi ja ympäristö- ja olosuhdepäällikkö Lotta Laitinen 
kestävän kehityksen valiokuntaan. Pekka Kuusisto on Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) edustajana 
ISSF:n valtuustossa. 
 
Sääntömuutoksia  
 
Ilmakiväärin mittojen sääntömuutos: https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/03/01/kilpailuvaliokunta-
hyvaksyi-muutoksen-ilmakivaarin-mittojen-saantoihin/ 
Skeetin kiekkojen ampumajärjestyksen muutos: 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/03/02/kilpailuvaliokunta-hyvaksyi-muutoksen-skeetin-kiekkojen-
ampumajarjestykseen/ 
 
Olympiakomitean järjestöpäällikön blogi tietoturvasta 
Oheisesta linkistä löytyy Olympiakomitean järjestöpäällikön Rainer Anttilan blogikirjoitus tietoturvasta.  
https://www.olympiakomitea.fi/2023/01/19/rainer-anttila-aina-ei-voi-menna-helpoimman-kautta-
tietoturva-on-nykyaikaa/ 
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